REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 006 Civil Municipal de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:13/04/2021

ESTADO No. 054

Radicacién

76001400300620190061600
76001400300620190064000
76001400300620190071600

76001400300620190077100

76001400300620190094400

76001400300620200001400

76001400300620200002600

76001400300620200015900

76001400300620200026500

76001400300620200028700

Clase de Proceso

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Demandante

BANCO W S.A.

EDIFICIO BONAIRE P.H.

BANCO POPULAR S A

BANCOLOMBIA S.A.

PARCELACION CANTACLARO

COOPERATIVA MULTIACTIVA
ASOCIADOS FINANCIEROS -
COOPASOFIN-

CARLOS ENRIQUE TORO ARIAS

CONJUNTO RESIDENCIAL
TONOLI

SCOTIABANK COLPATRIA S. A.

SCOTIABANK COLPATRIA S.
A./notificajudicialcgp@colpatria.com

Demandado

APDO.CESAR AUGUSTO
MONSALVE ANGARITA

APDO.RENE GIL PERDOMO

APDO.RICARDO LEGUIZAMON
SALAMANCA

APDO.PEDRO JOSE MEJIA
MURGUEITIO

APDO.MARIA DEL PILAR
GALLEGO MARTINEZ

APDO.JHON ALEXANDER
QUINTERO VICTORIA

APDO.LUZ ALEJANDRA FAJARDO
SANCHEZ

APDO.MARIA LORENA VICTORIA
RODRIGUEZ

APDO.VICTORIA EUGENIA
LOZANO

APDO.VICTORIA EUGENIA
LOZANO

Desc. Actuacion

Auto de Tramite OBS. PROCESO SE REMITE A
EJECUCION

Auto aprueba liquidacion OBS. DE COSTAS

Auto de Tramite OBS. PROCESO SE REMITE A
EJECUCION

Auto de Tramite OBS. PROCESO SE REMITE A
EJECUCION

Auto aprueba liquidacién OBS. DE CREDITO Y COSTAS

Auto de Tramite OBS. PROCESO SE REMITE A
EJECUCION

Auto de Tramite OBS. PROCESO SE REMITE A
EJECUCION

Auto de Tramite OBS. PROCESO SE REMITE A
EJECUCION

Auto de Tramite OBS. PROCESO SE REMITE A
EJECUCION

Auto aprueba liquidacion OBS. DE COSTAS Y DE CREDITO

Fecha
Registro

12/04/2021

12/04/2021

12/04/2021

12/04/2021

12/04/2021

12/04/2021

12/04/2021

12/04/2021

12/04/2021

12/04/2021

Folio

Cuaderno



76001400300620200032200
76001400300620200036500

76001400300620200037200
76001400300620200044100

76001400300620200046500

76001400300620200052500

76001400300620200061000

76001400300620200065600

76001400300620210003600

76001400300620210003600

76001400300620210016100

Numero de registros:21

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 13/04/2021 y a a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Liquidacion Patrimonial

Ejecutivo Singular

Disp Esp para la
Efectividad de la
Garantia Real

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Verbal Sumario

(1) dia y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.

SCOTIABANK COLPATRIAS. A

SCOTIABANK COLPATRIAS. A

GIROS & FINANZAS COMPARNIA
DE FINANCIAMIENTO S.A.

DUBENIER DE JESUS LOPERA
HIDALGO

BANCOLOMBIA S.A.

BANCO DE OCCIDENTE S.A,

BANCOLOMBIA S.A.

CONJUNTO TURQUESA -A- VIS-
PH

COOPERATIVA MULTIACTIVA
ASOCIADOS FINANCIEROS -
COOPASOFIN-

COOPERATIVA MULTIACTIVA

ASOCIADOS FINANCIEROS -
COOPASOFIN-

ALICIA MARIA CERON SANCHEZ

BELLANIRA REINOSO CAMACHO

APDO.ANA CRISTINA VELEZ
CRIOLLO

APDO.JORGE NARANJO
DOMINGUEZ

GOBERNACION DEL VALLE Y
OTROS

APDO.JULIETH MORA PERDOMO

CARLOS ALBERTO ARANGO
CESPEDES

DAGOBERTO MANRIQUE
CAICEDO

LUIS ANTONIO CAIZA CORDOBA

APDO.JHON ALEXANDER
QUINTERO VICTORIA

APDO.JHON ALEXANDER
QUINTERO VICTORIA

ROGELIO ANTONIO OSORIO
BOTERO

Auto aprueba liquidacion OBS. DE COSTAS

Auto aprueba liquidacién OBS. DE COSTAS

Auto aprueba liquidacién OBS. DE CREDITO Y COSTAS

Auto reconoce personeria OBS. -- Sin Observaciones.

Auto de Tramite OBS. PROCESO SE REMITE A
EJECUCION

Auto aprueba liquidacion OBS. DE COSTAS

Auto aprueba liquidacién OBS. DE COSTAS

Auto aprueba liquidacién OBS. DE COSTAS

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin Observaciones.

Auto decreta medida cautelar OBS. -- Sin Observaciones.

Auto admite demanda OBS. -- Sin Observaciones.

12/04/2021

12/04/2021

12/04/2021

12/04/2021

12/04/2021

12/04/2021

12/04/2021

12/04/2021

12/04/2021

12/04/2021

12/04/2021



CAROLINA VALENCIA TEJEDA

Secretario



