### **REPUBLICA DE COLOMBIA**

# Juzgado 006 Civil Municipal de Cali

### LISTADO DE ESTADO

## Informe de estados correspondiente a:13/04/2021

### ESTADO No. 054

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuacion	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001400300620190061600	Ejecutivo Singular	BANCO W S.A.	APDO.CESAR AUGUSTO MONSALVE ANGARITA	Auto de Trámite OBS. PROCESO SE REMITE A EJECUCION	12/04/2021		1
76001400300620190064000	Ejecutivo Singular	EDIFICIO BONAIRE P.H.	APDO.RENE GIL PERDOMO	Auto aprueba liquidación OBS. DE COSTAS	12/04/2021		1
76001400300620190071600	Ejecutivo Singular	BANCO POPULAR S A	APDO.RICARDO LEGUIZAMON SALAMANCA	Auto de Trámite OBS. PROCESO SE REMITE A EJECUCION	12/04/2021		1
76001400300620190077100	Ejecutivo Singular	BANCOLOMBIA S.A.	APDO.PEDRO JOSE MEJIA MURGUEITIO	Auto de Trámite OBS. PROCESO SE REMITE A EJECUCION	12/04/2021		1
76001400300620190094400	Ejecutivo Singular	PARCELACION CANTACLARO	APDO.MARIA DEL PILAR GALLEGO MARTINEZ	Auto aprueba liquidación OBS. DE CREDITO Y COSTAS	12/04/2021		1
76001400300620200001400	Ejecutivo Singular	COOPERATIVA MULTIACTIVA ASOCIADOS FINANCIEROS - COOPASOFIN-	APDO.JHON ALEXANDER QUINTERO VICTORIA	Auto de Trámite OBS. PROCESO SE REMITE A EJECUCION	12/04/2021		1
76001400300620200002600	Ejecutivo Singular	CARLOS ENRIQUE TORO ARIAS	APDO.LUZ ALEJANDRA FAJARDO SANCHEZ	Auto de Trámite OBS. PROCESO SE REMITE A EJECUCION	12/04/2021		1
76001400300620200015900	Ejecutivo Singular	CONJUNTO RESIDENCIAL TONOLI	APDO.MARIA LORENA VICTORIA RODRIGUEZ	Auto de Trámite OBS. PROCESO SE REMITE A EJECUCION	12/04/2021		1
76001400300620200026500	Ejecutivo Singular	SCOTIABANK COLPATRIA S. A.	APDO.VICTORIA EUGENIA LOZANO	Auto de Trámite OBS. PROCESO SE REMITE A EJECUCION	12/04/2021		1
76001400300620200028700	Ejecutivo Singular	SCOTIABANK COLPATRIA S. A./notificajudicialcgp@colpatria.com	APDO.VICTORIA EUGENIA LOZANO	Auto aprueba liquidación OBS. DE COSTAS Y DE CREDITO	12/04/2021		1

76001400300620200032200	Ejecutivo Singular	SCOTIABANK COLPATRIA S. A	BELLANIRA REINOSO CAMACHO	Auto aprueba liquidación OBS. DE COSTAS	12/04/2021	1
76001400300620200036500	Ejecutivo Singular	SCOTIABANK COLPATRIA S. A	APDO.ANA CRISTINA VELEZ CRIOLLO	Auto aprueba liquidación OBS. DE COSTAS	12/04/2021	1
76001400300620200037200	Ejecutivo Singular	GIROS & FINANZAS COMPAÑIA DE FINANCIAMIENTO S.A.	APDO.JORGE NARANJO DOMINGUEZ	Auto aprueba liquidación OBS. DE CREDITO Y COSTAS	12/04/2021	1
76001400300620200044100	Liquidación Patrimonial	DUBENIER DE JESUS LOPERA HIDALGO	GOBERNACION DEL VALLE Y OTROS	Auto reconoce personería OBS Sin Observaciones.	12/04/2021	1
76001400300620200046500	Ejecutivo Singular	BANCOLOMBIA S.A.	APDO.JULIETH MORA PERDOMO	Auto de Trámite OBS. PROCESO SE REMITE A EJECUCION	12/04/2021	1
76001400300620200052500	Disp Esp para la Efectividad de la Garantia Real	BANCO DE OCCIDENTE S.A,	CARLOS ALBERTO ARANGO CESPEDES	Auto aprueba liquidación OBS. DE COSTAS	12/04/2021	1
76001400300620200061000	Ejecutivo Singular	BANCOLOMBIA S.A.	DAGOBERTO MANRIQUE CAICEDO	Auto aprueba liquidación OBS. DE COSTAS	12/04/2021	1
76001400300620200065600	Ejecutivo Singular	CONJUNTO TURQUESA -A- VIS- PH	LUIS ANTONIO CAIZA CORDOBA	Auto aprueba liquidación OBS. DE COSTAS	12/04/2021	1
76001400300620210003600	Ejecutivo Singular	COOPERATIVA MULTIACTIVA ASOCIADOS FINANCIEROS - COOPASOFIN-	APDO.JHON ALEXANDER QUINTERO VICTORIA	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS Sin Observaciones.	12/04/2021	1
76001400300620210003600	Ejecutivo Singular	COOPERATIVA MULTIACTIVA ASOCIADOS FINANCIEROS - COOPASOFIN-	APDO.JHON ALEXANDER QUINTERO VICTORIA	Auto decreta medida cautelar OBS Sin Observaciones.	12/04/2021	1
76001400300620210016100	Verbal Sumario	ALICIA MARIA CERON SANCHEZ	ROGELIO ANTONIO OSORIO BOTERO	Auto admite demanda OBS Sin Observaciones.	12/04/2021	1

Número de registros:21

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 13/04/2021 y a a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.



#### **CAROLINA VALENCIA TEJEDA**

Secretario